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1) Coğrafya biliminin temel teorik ve pratik bilgilerini kavrar ve kullanır. 

2) Fiziki ve beşeri coğrafya disiplinlerinde bilimsel yöntemlerle problem çözme yeteneği kazanır. 

3) Coğrafi bilgi sistemlerini (CBS) ve modern teknolojileri etkili bir şekilde kullanır. 

4) Bilimsel araştırmalar yaparak toplumsal ve çevresel sorunlara çözüm önerileri sunar. 

5) Disiplinler arası bir yaklaşımla coğrafi bilgiyi analiz eder ve yorumlar. 

6) Türkçe ve en az bir yabancı dilde yazılı ve sözlü iletişim becerileri geliştirir. 

7) Yaşam boyu öğrenme bilincini kazanır ve mesleki gelişimini sürdürür. 

Bölümümüzün program öğretim çıktıları yukarıdaki gibidir.  

Buna göre, derslerinizin bu öğretim çıktıları ile uyumlu olduğunu düşünüyor musunuz? (1 en düşük 5 

en yüksek) 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

Eklemek isteidğiniz görüş ve öneriniz varsa lütfen belirtiniz.  

8 yanıt 

Bu sene mezun olacağım için çok duygusal ve heyecanlı hissediyorum sizleri çok seviyorum 

Değerli Dr. Öğretim üyesi Mustafa doğan hocamızın 4.sınıflarda işlediğimiz Türkiye iklimi dersinde ders 

notu verilmemesinden dolayı derste ve sınavda bilgi bilme eksikliği yaşıyoruz özellikle ilgilenmesini 

rica ediyorum. 

Bölümün sekreterliği hariç herhangi bir problemim yok hocalarıma ayrı ayrı teşekkür ederim 

Bütün hocalarıma bana 4 yıl boyunca kattıkları için buradan teşekkür ediyorum. Hepsi alanında başarlı 

saygın insanlar. 

Önerim yok ancak başta Yıldırım hocam ve Gülcan hocam olmak üzere üzerimde emeği olan tüm 

saygıdeğer hocalarıma teşekkürlerimi sunuyorum. 

Bazı slaytlar ders içeriği bölümüne atılmasını istiyorum genelde fotopi biraz pahalıya geliyor lütfen pdf 

olarak öys içerik bölümüne aktarılmasını istiyorum. 

Hocalarımız bazıları yıllardır aynı metaryali kullanmakta ve hiç bir şekilde güncelleme yapmamakta. 

Sadece slaytı okuyup geçiyor elektrikler kesilse jeneratör çalışmazsa ders anlatamayacak hocalarımız 

var. Bizim daha doğrusu benim amacım bu bölümden tam donanımlı bir coğrafyacı olarak mezun 

olmak. Nasip olursa da yüksek lisans ve doktora yapmak ancak bu şekilde devam ederse bölümden 

sadece mezun olmak için çabalarız. Coğrafya hakkında da pek bilgi sahibi olmadan mezun olmuş 

oluruz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eklemek istediğiniz görüş ve öneriniz varsa lütfen belirtiniz. 

11 Yanıt 

Aziz Ören hocamızın dersinde gidecek sınıf bulamıyoruz. Coğrafyaya giriş dersi için sabit bir sınıf 

istiyoruz. Dersin diğer sınıflardan gelen öğrenciler ve öğretmenler tarafından sürekli bölünmesi hem 

bizim hem Aziz hocamızın ders hakimiyetini kaybetmesine neden oluyor geçen dersimizde Aziz 

hocamızın ne kadar moral bozukluğu yaşadığını bizzat gördük. Umarım en kısa zamanda bu sorun 

çözülür       

Daha çok coğrafi planlı gezi olsa daha iyi olur gerekirse ücretli olsun 

Daha fazla aktif öğrenme saha çalışmaları yapılabilir. 

Tuvaletler çok pis 

Tuvaletlerin daha temiz olması,orta bahçedeki oturma alanlarının arttırılması ve öğretmenlerin 

anlayışı. 

Beşeri coğrafya alanında ders veren hocaların ders katkısı, fiziki hocalara göre daha düşük. 

Bence coğrafya bölümü öğrencileri olarak gerekli yerleri gezmemiz gerektiğini düşünüyorum 

saygılarımla 

288 sınıfında duvar tarafı ön iki sıralar yere tam olarak sabit değil, oturmakta ve derse o sıralarda 

katılmakta zorluk çekiyoruz. Çatı sınıflarının sıraları çok dar sıkışık halde oturunca derse odaklanmakta 

zorluk çekiyoruz. Teşekkürler. 



2. Sınıf olmamıza rağmen hala araziye çıkmadık derste ne kadar öğrenmekte gidip görmeden etkili 

olmuyor bir taraf hep eksik kalıyor 

Tuvaletler temizlensin ve peçete konsun 

Hiç bir etkinlik olmuyor arazi çalışmalarına gidilecek dendi neredeyse 1. Dönem bitecek ve biz hala hiç 

bir yere gitmedik. Ayrıca hocalarımızdan biri derse gelmiyor, saati değiştiriyor ama yine gelmiyor 

lütfen biz sorumluluklarımızı alıp derse geliyorsak aynı özeni hocalarımızdan da bekliyoruz hiç bir 

mazeret açıklamsı bile yapmayıp derse gelmiyor. Hasta olup derse gelemeyen hocalarımız 

bilgilendiriyor ama bir tane hocamız ne bilgilendiriyor nede derse geliyor. Onun yerinde derse başka 

hoca giriyor. 


